
ZARZĄDZENIE NR 109/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z uchwałą budżetową Nr XV/173/2025 Rady Miasta Kobyłka z dnia 
23 czerwca -zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: D0FD9236-5022-41E4-9BCF-4212F34263E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 23 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 211 714,98 -500 000,00 20 711 714,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 73 000,00 50 000,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 555 500,00 -550 000,00 13 005 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 032 000,00 -368 376,00 7 663 624,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 915 000,00 -81 624,00 1 833 376,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 700 000,00 -100 000,00 1 600 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 496 227,68 1 000,00 497 227,68

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 1 000,00 51 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 111 447 052,76 689 887,02 112 136 939,78

80101 Szkoły podstawowe 62 541 446,02 422 587,02 62 964 033,04

4300 Zakup usług pozostałych 1 522 848,53 -77 412,98 1 445 435,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 066 381,99 500 000,00 20 566 381,99

80104 Przedszkola 30 030 618,68 267 300,00 30 297 918,68

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

17 480 690,00 266 000,00 17 746 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 421 419,00 1 300,00 422 719,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

336 814,91 0,00 336 814,91

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 50 116,14 50 116,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 320 053,37 -50 116,14 269 937,23

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D0FD9236-5022-41E4-9BCF-4212F34263E4. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 660 104,30 44 000,00 704 104,30

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 221 000,00 35 000,00 256 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

122 500,00 20 000,00 142 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

98 500,00 15 000,00 113 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

36 900,00 9 000,00 45 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 010 245,79 0,00 29 010 245,79

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 991 000,00 -119 000,00 12 872 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 000,00 119 000,00

926 Kultura fizyczna 3 546 584,00 42 000,00 3 588 584,00

92601 Obiekty sportowe 2 242 584,00 0,00 2 242 584,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 034 000,00 42 000,00 1 076 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

868 000,00 42 000,00 910 000,00

Razem: 229 577 715,07 276 887,02 229 854 602,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D0FD9236-5022-41E4-9BCF-4212F34263E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 23 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 211 714,98 -500 000,00 20 711 714,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 73 000,00 50 000,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa DP 4369W ul. Dworkowej w Kobyłce 0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 555 500,00 -550 000,00 13 005 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 032 000,00 -368 376,00 7 663 624,00

Budowa chodnika w ul. Ceramicznej na odc. Dworkowa-
Malinowa

580 000,00 -580 000,00 0,00

Budowa chodnika w ul. Ceramicznej na odc. Dworkowa-
Malinowa wraz z wymianą naiwerzchni w ul. Malinowej na
odc. Ceramiczna-Szeroka

0,00 780 000,00 780 000,00

Budowa drogi w ul. Natolińskiej 6 900 000,00 -840 000,00 6 060 000,00

Budowa dróg gminnych w Kobyłce -etap V 0,00 171 624,00 171 624,00

Wymiana nawierzchni w ul. Wspólnej na odc.
Nałkowskiego-Nadarzyńska

0,00 100 000,00 100 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 915 000,00 -81 624,00 1 833 376,00

Budowa dróg gminnych w Kobyłce -etap V 1 915 000,00 -81 624,00 1 833 376,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 700 000,00 -100 000,00 1 600 000,00

Budowa drogi w ul. Nałkowskiego 1 700 000,00 -100 000,00 1 600 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 496 227,68 1 000,00 497 227,68

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 1 000,00 51 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

Budowa nowej siedziby Komendy Powiatowej  Policji w
Wołominie

0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 51 094 371,83 689 887,02 51 784 258,85

80101 Szkoły podstawowe 23 607 453,62 422 587,02 24 030 040,64

4300 Zakup usług pozostałych 1 165 448,53 -77 412,98 1 088 035,55

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D0FD9236-5022-41E4-9BCF-4212F34263E4. Podpisany Strona 1



 427 496,53 -77 412,98 350 083,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 052 250,99 500 000,00 20 552 250,99

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Dworkowej w
Kobyłce

0,00 1 319 978,80 1 319 978,80

Budowa budynku szkoły zlokalizowanego przy
skrzyzowaniu ul. Dworkowej i ul. Ceramicznej w Kobylce -
sala gimnastyczna, boisko, wyposażenie

5 310 281,47 -5 310 281,47 0,00

Budowa budynku szkoły zlokalizowanego przy
skrzyzowaniu ul. Dworkowej i ul. Ceramicznej w Kobylce -
sala gimnastyczna, wyposażenie

0,00 4 490 302,67 4 490 302,67

80104 Przedszkola 20 401 613,98 267 300,00 20 668 913,98

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

17 480 690,00 266 000,00 17 746 690,00

 17 480 690,00 266 000,00 17 746 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 500,00 1 300,00 308 800,00

Wynajem nieruchomości przy ul. Ks. Marmo 13 c w
Kobyłce

307 500,00 1 300,00 308 800,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 450,93 0,00 53 450,93

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 50 116,14 50 116,14

 0,00 50 116,14 50 116,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 116,14 -50 116,14 0,00

 50 116,14 -50 116,14 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 543 445,30 44 000,00 587 445,30

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 221 000,00 35 000,00 256 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

122 500,00 20 000,00 142 500,00

 122 500,00 20 000,00 142 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

98 500,00 15 000,00 113 500,00

 98 500,00 15 000,00 113 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D0FD9236-5022-41E4-9BCF-4212F34263E4. Podpisany Strona 2



 0,00 9 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 010 245,79 0,00 29 010 245,79

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 991 000,00 -119 000,00 12 872 000,00

 12 991 000,00 -119 000,00 12 872 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 000,00 119 000,00

Modernizacja PSZOK w Kobyłce 0,00 119 000,00 119 000,00

926 Kultura fizyczna 1 381 000,00 42 000,00 1 423 000,00

92601 Obiekty sportowe 77 000,00 0,00 77 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Wykonanie koncepcji budowy zaplecza biurowo-
sportowego i zagospodarowania terenu OSiR przy ul.
Napoleona

70 000,00 -20 000,00 50 000,00

Wymiana nawierzchni boiska sportowego na terenie OSiR
przy ul. Napoleona

0,00 20 000,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 034 000,00 42 000,00 1 076 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

868 000,00 42 000,00 910 000,00

 868 000,00 42 000,00 910 000,00

Razem: 149 969 426,85 276 887,02 150 246 313,87

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D0FD9236-5022-41E4-9BCF-4212F34263E4. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 109/2025 
Data dokumentu 2025-06-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu D0FD9236-5022-41E4-9BCF-4212F34263E4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1828441076 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-06-23 13:40:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: D0FD9236-5022-41E4-9BCF-4212F34263E4. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 109/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


